
Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo

Č. smlouvy zhotovitele 12080_U. U.4915_01_2021

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Město Kutná Hora
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Objednatel")

starostou
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195
19-444212389/0800

b65bfx3

a

2. Zhotovitel

zastoupená:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Zhotovitel")

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

předsedou představenstva
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno
03902447
CZ03902447
ANO

Krajskýni soudem v Brně pod sp. zn. B 7272

2zxy53j

(objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvní strany")

Uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012. Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").



Obě smluvní strany se se souhlasným projevem vůle dohodly na nás|edujÍcÍm dodatku č. 7 ke
smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku ,,Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře -
Generálni zhotovitel stavby", kterým se mění předmět smlouvy a cena díla, a to na základě
změnových listů č. 023, 032, 033, 034, 035, 036, 037, 038, 039, 040, 041, 042 a 043, přijatých
postupem popsaným v Článcích 24 až 27 smlouvy o dílo, které jsou přílohou tohoto dodatku, a
zároveň se mění termín pro předání a převzetí dokončeného Díla Objednatelem v důsledku
přerušeni prací a technologických lhůt postupů vyp|ývajÍcÍch z provedených změn, nezaviněných
Zhotovitelem.

Zhotovitel upozornil 8.12.2021 na kontrolním dni Č. 28 Objednatele, že okna v SO 01 Sankturinovský
dům pravděpodobně nejsou repliky zhotovené v šedesátých letech 20. století, jak předpokládala
projektová dokumentace, ale pocházejí z přelomu 19. a 20. století.

Po konzultacích se zástupcem NPÚ Objednatel na kontrolním dni Č. 30 dne 12.1.2022 rozhodl, že
bude proveden restaurátorský průzkum a podle jeho výsledků zpracován záměr opravy oken
restaurátorským způsobem. V souladu s ustanovením odst. 48 Smlouvy Zhotovitel k 12.1.2022
přeruší práce na opravě oken do doby než bude k restaurátorskému záměru opravy oken vydané
závazné stanovisko orgánu státní památkové péče nebo bude rozhodnuté, že se okna mají
opravovat jiným způsobem.

Restaurátorský průzkum a záměr, dokončený 22.4.2022, prokázal, že velká část oken SO 01
Sankturinovský dům pochází z konce 19. století a tvoří soubor památkově cenných prvků, které je
nutné opravit restaurátorským způsobem popsaným v připojeném záměru.

Kalkulaci navýšení nákladů na restaurování oken oproti nákladům na čistě řemeslnou opravu v
původnímu rozpočtu v nabídce předložil Zhotovitel 4.5.2022 na kontrolním dni č. 44 v rámci návrhu
20 změn, které by měly být provedeny do konce stavby. Možnosti realizace navržených změn byly
omezené ustanoveními §222 ZZVZ a finančními prostředky Města. Proto se Objednatel přednostně
zabýval změnami s největším dopadem na dokončeni stavby a rozhodnuti o ostatních změnách,
včetně restaurováni oken, m ušel odložit.

Po vyřešeni prioritních změn uzavřením Dodatku č. 5 dne 30.5.2022 Objednatel začal zvažovat
možnosti zadáni opravy oken navrženým restaurátorským způsobem Zhotoviteli z hlediska
ustanoveni §222 ZZVZ a dopadu na rozpočet a harmonogram výstavby.

Když se potvrdilo, že opravu oken restaurátorským způsobem v rámci projektu lze provést, podal
Objednatel 25.7.2022 žádost o závazné stanovisko orgánu státní památkové péče.

Oddělení památkové péče Městského úřadu vydalo závazné stanoviska k restaurování oken v SO 01
Sankturinovský dům 6.9.2022. Tím bylo ukončené přerušeni práce na opravě oken trvající od
12.1.2022 do 6.9.2022, tj. celkem 237 dní. Zhotovitel se zavázal, že opravu oken v rozsahu
závazného stanoviska provede včetně zpracování restaurátorské zprávy a předání díla Objednateli
do 31.1.2023. Tedy ve lhůtě 147 dní, což je podstatně kratší lhůta, než trvalo přerušení prací na
opravě oken. Změna způsobu opravy oken je specifikovaná ve změnovém listu č. 32.

Článek lV. PŘEDMĚT DÍLA

se doplňuje takto:
Předmět díla se v souladu s článkem lV. smlouvy o dílo v důsledku změn uvedených ve změnových
listech č. 023, 032, 033, 034, 035, 036, 037, 038, 039, 040, 041, 042 a 043 mění dle těchto
změnových listů, které jsou podkladem pro uzavřeni dodatku a tvoří jeho nedílnou součást jako
příloha č. 1.

Článek V. CENA

se upravuje takto:
V článku 21. se smluvní cena za zhotovení díla ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6 a č. 7
upravuje v souvislosti s provedením změn dle tohoto dodatku v rozsahu změnových listů č. 023,
032, 033, 034, 035, 036, 037, 038, 039, 040, 041, 042 a 043, a to takto:



Cena bez DPH (KČ) """"T
l

31749 988,00 KČ bez DPH

Cena za provedení změn dle dodatku č. 1 (dle
zřněnového listu č. 1, který je přílohou dodatku 604 500,00 KČ bez DPH

' Č. l)
Cena za provedení změn dle cĹodatku Č. 2 {dle
změnových listů č. 002, 003, 004, 005, 006 a 564 801,22 kč bez dph

. 007, které jsou přílohou dodatku č. 2): Cena za provedeni změn d e dodatku č. 3 (dle """""' """
i změnových listů č. 008, 009, 010a a 010b, které 273 210,09 KČ bez DPH
' jsou přílohou tohoto dodatku č. 3)

b

Dodatek Č.4 - bez vhvu na cenu díla
Cena za provedenízměn dle dodatku č. S (dle 4 498 072,56 Kč bez DPH
změnových listů č. 011, 012, 013, 014, 015, '
017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a
030, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 5)
Cena za provedenízměn die dodatku č. 6 (dle - 551493,46 Kč bez DPH
změnových listů č. 016, 019a, 019b, 027, 029 a

. , 031, které jsou při|oholj tohoto dodatku č. 6) l
l '"Cena za provedení změn dle dodatku č. 7 (die 1736213,64 Kč bez DPH """'
i změnových listů č. 023, 032, 033, 034, 035,
i 036, 037, 038, 039, 040, 041, 042 a 043, které
: jsou přílohou tohoto dodatku č. 7)
' Cena celkem bez DPH 38 875 292,05 KČ bez DPH

Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočet změnového listu Č. 023, 032, 033, 034,
035, 036, 037, 038, 039, 040, 041, 042 a 043

Článek VIl. MÍSTO PLNĚNÍ A TERMÍNY PLNĚNÍ

se v odst. 46.4. upravuje a znítakto:
46.4. termín pro předání a převzetí dokončeného Díla Objednatelem: do 31.1.2023

Závěrečná ustanoveni dodatku č. 7

Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6, tímto dodatkem
nedotčená, zůstávají beze změny. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech
exemplářích, po dvou pro každou smluvnístranu.

Doložka
Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. R/805/22 ze
dne 7.9.2022.

V Kutné Hoře dne

Objednatel

V Brně dne

Zhotovitel



Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře
Objednatel Město Kutná Hora

Havličkovo náměstí 552/1

28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

DODATEK Č. 7
ZL ETAPA POPIS CENAZL

Změna zastropení prostoru schodiště SO 02 - DVORNÍ DOMEK -
jedná se o odečet původní skleněné konstrukce stropu mezi
1a2NP dvorního domu a přípočet nové konstrukce, respektujici

ZL c. 023 -D7 -39 260,14 Kcnalez stavu stropu. Soucastt nove konstrukce stropu je podavači
otvor v podlaze umožňujici dopravu velkoformátových obrazů do
depozitáře obrazů v 2NP dvorního domku,

Okna repase hlavni budova l restaurátorský postup- v pruběhu
opravy oken po sundání původních nátěrů, bylo zjištěno, že se
ve většině případů v hlavní budově jedná ještě o původní
historická okna a a ne o repliky jak bylo projektem

ZL č. 032 -D7 předpokládáno. Na základě toho nálezu bylo památkáři 564 932,70 KČ
stanoveno, že tyto historická okna bude nutné namísto
zamýšlené repase obnovit restaurátorským způsobem, což je
doloženo restaurátorským průzkumem a závazným stanoviskem
památkářů.
Záměna okna za dveře ve 3.NP u výtahu - vlivem prodlouženi

zl č. 033 -D7 výtahu do 3np bylo třeba v horním patře výstupu nahradit 43 692,30 KČ
plánované okno dveřním otvorem.



Napojení výtahu do budov - v miste napojení výtahových lávek
do objektu byli nalezeny kamenné portály, které vzhledem k

- jejich nevyhovujícímu stavu bylo nutné vybourat a zhotovitZL c. 034 -D7 105 706,03 Kccelokovove mastvni vyztuzení vstupnich otvoru po čelem obvodu
špalety. do které bude následně možné kotvení výtahových lávek
propojující výtah s budovou v jednotlivých patrech.

Zapraveni otovrú ve stropě po úchytech expozičních prvků -
jedná se q opravy montážních otvoru v nenosných stávajících

ZL č. 035 -D7 rabicových podhledech po montáži kotevních ok sloužících pro 228 744,80 KČ
možnost zavěšeni obarzú či jiných vystavovaných děl v
prostorech expozice.

Nové obloukové okno v zahradním domečku - po provedeni
destruktivních sond do zazívek v přízemí dvorního domku v
místnosti č. D1.01 byla zazdívka zhodnocena památkářem jako

ZL č. 036 -D7 druhotně provedená a vyvstal požadavek na obnoveni průhledu 192 855,06 KČ
loubí do prostoru dvora a zazdívka bude nahrazena okenní
výplni. Tento požadavek je podložen závazným stanoviskem
památkářů.

Nové SDK podhledy - jedná se o nově provedeni
sádrokartonové podhledy v prostorech wc v hlavni budově, kde

ZL č. 037 -D7 nové rozvody vzduchotechniky nebylo možné kotvit do 156 748,73 Kč
rabicových podhledů, ty museli být odstraněny a následně
nahrazeny novým podhledem.

SDK - dvorní domek - v návaznosti na nutné provedeni
statického zajištěni stropu a krovu dvorního domku, bylo nutné

ZL č. 038 -D7 odstaněni původních spodních záklopů a ty museli být po 362 614,42 KČ
provedení ztužujících táhel ve stropech mezi 1a2np nahrazeny
novým podhledem ze sádrokartonu.

. Vícepráce elektro - jedná se o narovnání položek silnoproudu aZL c. 039 -D7 64 8j6,73 Kcbezpecnostnich prvku v navaznosti na skutečny rozsah.

Docházkový systém- na základě požadavku města na

ZL c. 040 -D7 sjednoceni docházkového terminálu byly provedeny změny u" vstupu do kanceláři v hlavni budově a bude instalován identický 8 703.20 Kc

terminál.



Příprava pro sčitač návštěvnosti - na základě požadavku
ZL č. 041 -D7 infocentra byla v jejich prostorech provedena příprava kebelů 2 449.35 Kč

umožňující jeho instalaci.

Revize dokumentace na základě změn expozice- jedná se o
ZL č. 042 -D7 revizi a koordinaci projekčních činnosti elektro stavby v 33 120,00 KČ

návaznosti na nové expozice.

Přesunuti kabelů ve 2NP, 3NP (WC) - v návaznosti na
ZL č. 043 -D7 prodlouženi výtahu do 3np byla nutná přeložka trasy elektro v 11 050,44 KČ

místě výstupu z výtahu do 3np.

Suma změnových listů bez DPH 1 736 213,64 Kč



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: zl změnové LISTY

Rozpočet: ZL č. 023 Změna zastropeni prostoru schodiště SO 02 - DVORNÍ DOMEK

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195
Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447
Příkop 838/6 DIČ. CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem bez DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

..,1 2.D02: Pochozi zaskleni tropu HSV 537,5

UZAVŘENÍ STROPU NA ZÁKL.ADĚ
_2 ZMĚNOVÉHO NÁVRHU ZE DNE HSV -437,5

7,11.2021

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 023 Změna zastropení prostoru schodiště SO 02 - DVORNÍ DOMEK

, ' '; " CenQvá
P.Č Číslo položký Název položký . MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 1 2.002: Pochozí zaskleni tropu

1 411354173 Zřízeni podpěrné Konstrukce stropu v do 4 m pro zatiž€ní ' m2 -11.610001'.:" SOD
r,

áQ 12 Kp@ ' i
2 4139411AA23_LRC Osazováni ocelových válcovaných nosnikÚ stropu l. IE U, , t -O i3018j SOD

ye net)Q l C. 22 l \/čelr'Č yYtvqŕeni P"|onl'
3 I30108RR26 ocel profilová ÚPN 200 jakost 1? 375 ,' včetně diíenského : t ' -0,I3c18j,., SOD

b

čjel@i|(j íj kotveni
4 4139411AA21 _LRC Osazovaní ocelových väkovaných nosníku stropů l IE. U, t ; -0,29485 SOD

\/E [)ebo l, (JP Č-1? l vČ.etně vYjvořeni Ratek ' Petpnlj : i |j
5 130104RR32 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 8Qx80x6mm l : t ' -0,08118 Sod

vč,etnř ¢ji|enskéf)Q Ip'acmr)i kQlveni
6 X19 Ptofd ocelový dutý tr 120x60x4 l včetně dílenského j t ; -0,21367!·"' SOD

? ; Ĺzpracováni detai|\"j a k(gYerli
7 783301311 Odmaštěni zámečnických konstrukci VOCOlj ředitelným : m2

-8,91360 ..
SoD

QCjm@$t"Cwnč,em i i ',
8 78322RR PtotipoZátní intumescenini (bobtnajici) nátěr ocelových : m2 ' -8,91360 : sod

kQnsNKCÍ . Ú
9 7833171AA01 _l. RC Kryči dvojnásobný syntetický standardní nátěr i m2 ' -8,91360 SOD

támeč.nickÝCh kQnSl'\'kC.i - kQvařská Parvŕí černä
10 411121221 Montáž prefabrikovaných Zb stropů ze stropnich desek dl kus ' -13,000001.i SOD

m 'nm , )
11 59341745 deska stropní pln.' PZO 740x290x90mm, 5kN/m2 i kus ' -13.00000 SOD
12 7715310AA11_.LRC Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do vápenné ' m2 -0.62400 :-, SOD

13 596311RR00 LRO ::::a rucn c he na 200x200x30mm druhotne POLZítd " m2 ' 0,62400' SOD

14 411354174 Odstraněni podpěrné konstrukce stropů v do " m p'o i m2 i -11,61000j SOD
zn|ižení do 12 kpa ;

15 X21 Nosná kostra pro ocelové pletivo pro omítku vytvořená z m2 : -2.40000,. SOD
K©'i Sitě S/10q/100 - přivaŕenC na R'Qfi|\/ . ' i

16 611142012 Potažení vndřnich stropů rabicovým pletivem : m2 " -4,77800e, SoD
17 611311141 Vápenná omítka Štukwá cjvQúvrstvá vnitřních stropů m2 : -4 77800: SOD

'QvľľÝch nanŕá$enä r\j¢l'e f
18 7843120AA25_LRC Modifikovaný dvojnásobnýi vápenný nátě' Štětkou - l m2 i -4,778001" SOD

cj|e p|QSne smnce l :
19 787RR_LR01 Zasklívání pochozich podlah lepením r,a neoprenové l m2 · -6,53376!! SOD

pásky na ocelový rám, sklo ESG 111.10.2 - požární l : fP

odolnost RE45, spáry vytmelené l hrana skla opatřena !
I r·nrrrmt l' l l ljštňn rlh\/n(1n\/é 'ín'iry )/\/n|něne

Díl: 2 UZAVŘENI STROPU NA ZAKLADE
ZMĚNOVÉHO NÁVRHU ZE DNE 7.11.2021

20j963012510 :Bouráni stropů z desek žb. š. 30 cm. ti. do 14 cm l "3 : 0.38640!:'i:::.;. RTS 22/11

1,15'2,4'0,14
21.964072221 :Vybouráni válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do

: |4 m hn)otnpsti do 2Q kq/m
j 150: 3,1"0,0179:
0,05549

22j4139411AA23_LRý Osazováni ocelových válcovaných nosnÍkŮ stropů l, IE, U,
j iljE l.. 'jo č. Z? /y¢etnč vYtvořeni c'atek z t?etonl'

Cl4 - UPN20C :

t

CČ33640
0,05549!1

C,Cí3000
0,34500

SoD

t i SoD

cís - UPN16C :
06 - 1PEi6C :
07 - 1PE16C :
0.345 0,350U0

23 130108RR26 ocel prchlová UPN 200 jakcst 11 375 l včetně dílenského t l 0,11300 SOD
¢eíai1(' kotvepi

24 13010934 ocel profilová ÚPN 200 jakost 11 375 t 0,08400 SoD
25 13383430 Tyč průřezu IPE 160, střední. jakost oceli S235 11375 t l 0,07700 RTS 22/ ii
26 13383430 Tyč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,07100 RTS 22/ ll
27 411354255 Bedněni stropů plech pozink. vlna 50 mm ti. 0,8 mm m2 13,50000 ; RTS 22/ íll

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 023 Změna zastropeni prostoru schodiště SO 02 - DVORNÍ DOMEK

položkový rozpočet

P.č_Čislo položky Název položky
13.5

' : Ceňoyá "
MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň

13.5000()
28 631312611 jMazanina betonová ti 5 - 8 cm C 16/20 z betonu prostého m3 l G,97500j , RTS 22i ||

Doplněni podlahové skladby - SH1n18: Cihelná dlažba l ! !-
'ítnninkv) ? - ŕhmrni dnmek

30 7715310AA11_LR{ Montaž podlahy z dlaždic cihelných k!actenim do vápenné m2 ' 6,4300Cl'.j SOD

31 596311RR00_LRO" dlažba ruční cihelná 200x200x30mm druhotně použitá m2 6,43000 . ,: SOt)
32 631311114 Mazanina ti clo 80 mm z betonu pfostého bez zvýšených m3 0,39866|,:, Soč)

nárpklj na jŕ. C 1ťj/20
6,43"0,C62 :
0,39866 C,4UÔÔC

33 631319171 Pŕiplatek k mazar:ině ti do 80 mm za strženi povrchu m3 l 0,39900 ".. SOD
'SpQQňi vrstvY před v|o.?enim výzt\jžé .:;

34 631362021 ,výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,00000 ' SOD
'T_2: Truhlářské prvky - nové 1.

36 Pol 0039 ,POKLOP V PODLAZE v dřevěném osazovacím rámu z kus 1,00000j' R-pol.

, modřínového masivu, otevíravé křídlo z masívu ti. 40 mm,l ,s\/ř|l\i ntvnr 3ňM?1ňň mm s nlrrhmNm nstěnim l '
e! Požární podhled SDK R45 min

38:416021224 " Podhledy SDK, kovová.kce ca 2k deska RFI 12,5 mm m2 ! 30,70000 " RTS 22/li
y

39 601016141 jštuk na stropech PROFI Feinputz, ručně m2 30,70000 : RTS 22/ ||
40 614471715 )Vyspraveni beton konstrukci - adhézni můstek m2 30,70000 ' RTS 22/ ||

nátěr SDK konstrukci pro naneseni štukcvé omítky : 30,7
41 7843120a,a25 LRq Modifikovaný dvojnásobnýi vápenný nátěr Štětkou - m2

30,7+6,4
42 998C11003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t

30,73000
37,10000Ĺ-

j:"
37,10000
3,77218

SoD

SoD

Celkem '

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 029r03 Okna repase - restaurátorský postup

Objednatel: Město Kutná Hora iCO. 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO 03902447

Příkop 838/6 . . DIČ. CZO3902447
60200. '"' . · Bŕňo'. " - "' """""" ' - " ""- -" " -"

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouh|enÍ

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

PRV PRVKY HSV -100,0

,,.2 PRVKY - změna PSY 200,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 029r03 Okna repase - restaurátorský postup

položkový rozpočet

Cenová
P.Č Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: PRV PRVKY

O_3: Okna - repase i
2 1 0/1-01 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité. clvoukřidlové, dovnitř kus l -1,00000! SCO

oteviravé. křídla členěna na třetiny - 111(> 1450, }
přebroušem, odstraněn: starého nateru. vyspraveni : i
nprn\(nnsti ĺ'ĺ nnekn7pni k1/tn\/qnim' l l

3 1.0/1-G2 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřidlové, dovnitř kus -1,00000 SCO
oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1100"1450,
přebroušeni; odstraněni starého nátěru: vyspraveni i
nrrnmnsti a nnš kr\7pni k}/ln\ľánim' l

4 1.0/1-03 Okno s dřevěnou špaletou, dvojifé. dvoukřidlové, dovnitř kus -1,000001: SOD
oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1100M450,
přebroušerň: odstraněni starého nátěru: vyspraveni l i
nprn\/nnsti Fí nrň kn7pni k)ňn\/árlim' l

5 1 0/1-04 Okno s dřevěnou špaletnu, dvojité, dvoukřidlové, dovnitř kus -1,00000 šqď
otevkavé, křídla členěna na třetiny - 1100M450,
prebrouseni; odstraneni starého náteru; vyspravení

lnprnwnnstĹ 'í nnškm'rni k\/tn\mnim' l
6 1.0/1-05 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřidhvé, dovnitř kus i -1,00000 SOD

otevíravé. kíídla členěna na třetčr)y - 1100"1450, l
prebrouseni: odstTanenl starého nateru: vyspraveřá
r)ŕ'rn\/rln'ífí ří rinškn"pnĹ k\/|m(qnim l l i

7 1,0/1-06 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřídbvé, dovnitř kus i -1,00000!" Sod
F

otevtravé. kädla členěna na třetmy · 1100M45G, I
přebroušeni; odstraněni starého nátěru: vyspraveni
nprn\/nn"tÍ fi nnůrn"rni n(tn\/qnim' l

ô 1.0/1-07 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřidlové, domitř kus -1,00000i":' SCO
oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1100"1450,
přebroušeni; odstraněni starého nátěru: vyspraverä í
·)prn\črn'í1í a rřnškn'řpnÍ q)/|n}/áni[n' l

9 1.0/1-08 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřidlové, dovnitř kus -1,00000,": SOD
oteviravé. křídla Členěna na třetiny - 1100M450, l
přeMoušení: odstraneni starého nateru: vyspraveni
nprnvnnstĹ nnškn7pni k\/tn}/áríim' l

10 1.0/1-09 Okno jednoduché dvoukřídové. dovnitř oteviravé, křídla kus -1,00000|. SoD
členěna na třetiny 1190x1470. přebroušení; - odstmněnI :
starého nátěru: vyspraveni nerovností a poškozeni l i
k\'tn\|áním' ňň\Ň nátěr - hanu' "lnnnvá i !

11 1.0/1-11 Okno jednoducňé dvoukřídlové. dovnitř oteviravé, křídla kus -1,000Q0j." Sod
-členěna na třetiny 10?Qx1170, přebroušeni: - odstraněni l !
starého nátěru; vyspraveni nerovmstč a poskozenl l
k\/tn\/FIn|m' nnmi n"átěr - h'ínm "lnnmtá ' ;

12 1.0/2-02 Okno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojité, kus l -1A0000j SoD
dvoukřídlové s dvoukřidlovým nadvětlikem, dovnitř - ' t
otevíravé, křídla dělena v půli. křídla nadvětliku nečleněná l
1nňnx1qRn nřphrn|lšpni" nňsrmnění l i13!1.0/2-03 Okno s dřevěnoLj špaletou a poutcem, clvojité, kus -1,000QCli sod

! dvoukřid|ově s dvoukřidlovým nadvětlikem, dovnitř - l
l . . . - . . '
l ;
i 'otevirave, křídla dělena v půli, křídla nadvěthku neclertena I

'1nŕínx"*n nřf'hrn||qpni' nr"iŕrríněni l i i1Ě1.0/2·04 jokno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvoýlé, kus ! -1,00000 l sqo
Iidvoukříd|ove s dvoukňdlovym nadvěthkem, dovmtr - i :

'otevíravě, křídla dělena v půli, křídla nadvětlíku neCleněná i !
n'f'hrnl|qpl)i' ndstraněni l '

15 1 OR-OS lOkno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojitě, kus -1,000001 sod
'dvoukřidlové s dvoukřídlovým nadvětlikem, dc}vRitŕ

;l 'otevíravé. křídla dělena v půli, křsdla nadvětiiku neclenena !
'1rřňnx1qRn nřpPrn|'špni' M"traněni l

16 1.0/2-06 ĹOkno s dřevěnou špaletou a pQůtcem, dvojitě, kus -1,00000 sod
idvoukř|d]ove s dvoukrídlovym nadvetůkem, dovnítr - !
Äjteviravé, křídla dělena v pUli, křídla nadvětiiku ríečleněná ;

l l .: - ' . í

Zpracováno programem BUILDpower S, %-) RTS, a.s. Stránka 3 z 8



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 029r03 Okna repase - restaurátorský postup

Cenová
P.Č. ČIS1O položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem _ úroveň

17 , 1.0/2-07 :Okŕ"io s cířevěnou špaletou a poutcem, dvojite, kus l -1.00000 SoD
;dvoukřid|ové s dvoukřidlovym nadvětěikem, dovnitř - j .
oteviravé, křídla dělena v půli, křídla nadvětlíku nečleněná l ,

:1nŕin"1qpn nrphrn||qpni' M'ítraněni l l l
18 1.0/2-08 fOkno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojité, kus l -1,000001 sco

dvoukřidlové s dvoukřídlovým nadvětiíkem, dovnitř - Ĺ
'oteviravé, křídla dělena v půli, křídla nadvětiiku nečleněná .
1nňnx1'ÍRn Ařeh'Allqpni' nň'ítraněni l i '

19 1.0/2-09 'Okno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojité, kus -1,00000| sod
jdvoukřidbvé s clvoukřidtovým nadvětlikem, dovnitř - l
ioteviravé. křídla dělena v půli, křídla nadvětfiku nečleněná
|1{1Rnř1clm nřehrnl|špni' ndstraněni l

20i1.0/2-10 :Okno s dřevěnou špaletou a poufcem, dvojité, kus -1,00000| Sol)
;dvoukřidbvé s dvoukřQIovým nadvětlikem, dovnitř - I

' 'oteviravé, křídla dělena v půli, křídla nadvětliku nečleněná ' !
'1nR(]K1qRn nŕphrAllšpr1i' ndstraněni l

21 1.0/2-11 Okno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojité, kus -1,00000 sod
dvoukřidlové s dvoukřídlovým nadvětlíkem, dovnitř - .
oteviravé, křída dělena v půli, křídla nadvětlíku nečleněná
1Qfínx1qRn nřp')rr||'pni' l

22 1.0/2-12 Okno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojité, kus " -1,00000 sod
dvoukřicllové s dvoukřídlovým nadvětlikem, dovRitř -
otevirave. kndla delena v půh, křldla nadvěthku nečleněna l
1r)fin's1qRÍ) nřphrnl|špni' nd'ifraněnÍ l

23 1.0/2-13 Okno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojité. kus -1,00000j SoD
dvoukřidlové s dvoukřídlovým nadvětlikem, dovnitř

Iôteviravé, křídla dělena v půli, křídla nadvěthku , l
l

npř|pněná dri kamŕ'nnéhn nstěni 11%X?1ňň l l
24 1.0/2-i6 Okno s dřevěnou špaletou a jednoduše proftlovanou kus -1,0000Dj SoD

obložkou, dvojité, dvoukřidlové, dovnitř - o?evíravé, křídla
členěna na třetiny, do kamenného ostění 1190x1730, l
nřf"hrn||špni' ndstraněni l ' '

25 1.0/2-17 Okno s dřevěnou špaletou a jednoduše profilovanou kus -1,00000! SoD
ôblóžkou, dvojité, dvôukřidlóvé, dovnitř - oteviravé, křídla ,
členěna na třetiny, do kamenného ostění 1190M730,
nřf'hrn||šf"ni' Ms1raněni l

26 1.0/2-18 Okno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojité, kus -1,00000; sod
dvoukřídlwe s dvwkřidlovým nadvětiikem, dovnitř
oteviravé, křídla dělena v půli, křídla nadvětliku l
nrřleněná dn k¶mpnnéhn nstěni 11qn¥?1nn l ' i

27 1,0/3-01 Okno s dřevěnou špaletou, dvoj ité, dvoukřídlové, dovnitř kus , -1A00OD| SoD
oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1060"1330, ' l
přebroušeni: odstraněni starého nátěru; vyspraveni l
nprmínn",fĹ fi nnškmeni k\/tn\/ánim' l l

28 1.0/3-02 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřídlové, dovnitř kus -1,00000j SoI)
G

Qtěviravé, křídla členěna na třetiny - 1050M330, l
přebroušeni: odstranění starého nátěru: vyspraveni l
nprnunnstÍ čí nnšknn"ni kídnváním' l l

29 1.0/3-03 Okno s dřevěnou špaletou, dvojilé. dvoukňdlové, dovnitř kus l -1,00000 SCO
oteviravé, křidša členěna na třetiny - 1050x1330,
přebroušeni: odstranění starého nátěru: vyspraveni
nerm,innsli r nnčkn7pni k\/tn\/iánim' l

30 1.0/3-04 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité. dvoukňdlové, dovnitř kus -1,00000 SoD
oteviravé, křidía členěna na třetiny - 1050x1330, i
přebroušení: odstranění starého nátěcu: vyspraveni
nprnvnnMÍ a nnčikn7pni k)/ln\(ánim" l

31 1.0/3-05 Okno s dřevěnou špafetou, dvojité, dvoukřídlové, dovnitř kus -1,00000 SOD
oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1050M330, l
přebroušeni: odstraněni starého nátěru; vyspraveni '
nprn\/nnsti 'ĺ nnškn7pni kvtmcánim" l

32 1.0/3-06 Okno s dřevěnou špa:etou, dvojité, dvoukřídlové, dovnitř k'" l "1.00000 SoD
oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1050M330, ,
přebroušeni: odstraněni starého nátěru: vyspraveni i
nprnurnndi a nngkn7pni kvtnvánim" l li

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského dQmu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č, 029r03 Okna repase - restaurátorský postup

položkový rozpočet

Cenová
P.Č Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň

33 1.0,"3-07 ,Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvouk.řidlové dovnitř , kus , -1,00000 ScO
Ktevíravé. křídla Cleném na třetiny - 1050"1330, i i l
; přebroušeľ"li: odstra něnl starého nátěru: vysptaveni i : ;

i fi k\dn\/ánim" l i ' !34 1.0/3-08 jokno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřidiôvé, dovnitř ! kus i -1,00000 SOD
ioteviravé, křídla č|eněRa ň& třetiny - 1050x1330, ! ;

,' přebroušeni, odsľra něni starého nátěru: vysptaveni i
' np"r\'mn'ít' fi ř\7pÁ k\/tA\{ánim' l l l

35 1.0/3-09 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřídlové, dovnitř ! kus l -1,00000 SoD
oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1070M330, ! i
přebroušeni, odstranění starého nátěru: vyspraveni l ! !
mmn'tnnsti f3 nnšPo"rni k\/tA\/ánim" l

36 1.0/3-10 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřídlové, dovnitř kus ' -1,00000 SOD
Éoteviravé, křídla členěna na třetiny - 1070M330,

přebroušeni: odstranění starého nátěru: vyspravení l
nprn\lnn¶ti a nnškn7pni k\nn\/ánim' l

37 1.0/3-11 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřídlové, dovnitř kus m,00000| SOD
oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1070x1330,
přebroušeni: odstranění starého nátěru: vyspraveni l
nprmtnnsfÍ a nnšknř'pnĹ k\dn\{ánim' l

38 1.0/3-12 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřidlové, dovnitř kus -1,00000 SOD
citev"ravé, křídla členěna na třetiny, do - kamenného !

[
ostění 1190M470, přebroušeni; odstraněni starého l
n átěri l" wsnrmírni nprn\(nrlqfi l f

39 1.0/3-16 Okno s dřevěnou špaletou a jednoduše profilovanou kus SoCI
obložkôu, dvojité, dvôukřidbvé, dovnitř - otevkavé, křídla
členěna na třetiny. do kamenného ostění 1190x1465, t
nřphrnllšpni' nrmranění l l

40 1.0/3-17 Okno s dřevěnou špaletou a jednoduše profilovanou kus -1,000001- SoD
ob|ožkQu, dvojité, dvoukřidiové, dovnitř - Qtéviravé, křídla
členěna na třetiny, do kamenného osEění 1190M465, i
nň=hrni išpnÍ' ndstraněni l I

41 1.0/3-19 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřídlové, dovnitř kus -1,00000|,': SOD
oteviravé, křídla členěna na třetiny, Go - kamenného l
ostění 1190"1465, přebroušeni: odstranění starého ,
nátěrir \/\/sn.Ĺm/eni nprn\lnn'ít' q l l

Díl: ,2 PRVKY -změna
0_3: Okna - repase - dle nového záměru l

43'1.0/1-01 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřidlové, dovnitř kus 1.00000j R-pc!.

i oteviravé, křídla členěna na třetiny .. 1110M450, !
l přebroušenÍ; odstraněni starého nátěru: vyspraverú
! nprn\/nnsti a nnškn7F'n| k\nn\/anlm' l :

44 1.0/1-02 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité. dvoukřidlové, dovnitř kus 1,cl0000j R-poi.
l oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1100M450, !
1 přebtoušeni: odstraněni sta rého nátěru: vyspraveni

nermtnnsti noškmení k\'tn\/'áníľn' l 1
45 1.0/1-03 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřídlové, dovnitř kus 1,00000 R-pol.

l oteviravé, křídla Členěna nä třetiny - 1100x1450,
přebroušeni; odstraněni starého nátěru: vyspraveni
nprn\/nn'iti ŕí nnš knn"n1 k\dn\/ánÍm" l

46j1.O/1-04 Okno s dřevěnou špaletou. dvojité, dvoukřídlové, dovnitř kus 1,00000 R-pol.
oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1100M450,
přebcoušenh odstraněni starého nátěru: vyspraveni
nrmvnnsti m nnš kn7pni Nttwánim' l

47 1.0/1-05 Okno $ dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřídlové, dovnitř kus 1,00000 R-pol.
oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1100x1450,
přebroušeni: odstraněni starého nátěru: vyspraveni
nprmřnnstĹ ?1 nnškň7pňÍ k\ftn\/Ánim' l

48 !.0/1-06 Okno s dřevěnou špaletou, dvojitě, dv(jukříd|ové, dovnitř kus 1,00000 R-pol.
oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1100M450,
přebroušeni: odstraněni starého nátěru: vyspraveni

a nnčkn7pnÍ kWnvánim' l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



T

S: U4915...ZL Revitalizace Sankturmovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 029r03 Okna repase - restaurátorský postup

položkový rozpočet

Cenová
P.č.Čislo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň

49 1.O/1-O7 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřicllové, dcvnitř i kus 1.00000 q-pc|
oteviravé, křídla členěría na třetiny · 1100x145a !
přebroušerN odstraněni starého nátěru: vyspraveni

inrrmnn"i 'ĺ nnčPnTprí k\/tn\(qnim l ;
50 1.0/14)8 :Okno s dřevěnou špaktou. dvojité. dvoukříd|ové. ctov:mtř Rus i 1.000CD' R-pol

otevlravé, křídla členěna na tře!iny - 1100"1450. '
přebroušeni; odstraněni starého räěru; vyspraveni

tnrrmtnn"ti Fi nnčkn?pní hnn\/'ánim' '
51 1.0/1-09 jokno jednoduché dvoukřídlové, dovnitř otevlravé, křídla i kus 1,00000.:- R-pol.

jčleněna na třetiny 1190M470, přebroušeni; - odstranění
l starého náěru: vyspraveni nerovnosti" a poškozeni : l

ii Mmmním' nňv\/ mtěr - h'ínm slnnnm
52 1.0/1-11 Okno jednoduché dvoukřid1ové, covniíř otevir'avé. křídla i kus ' 1,00000 R-pal.

členěna na třetiny 1010"1170, pŕebroljše;)i, · odstraněni i
starého nátěru; vyspraveni nelovnosti a poškozerň
hnn\(áním' nmn'i nátěr - h'ínm "|r\nn\ľ'ä l

53Ĺ1.O/2-02 'Okno s dřevěnou špaletou a poulcem. dvojité, ' kus i 1,00000 R-pol.
Š! dvoukridlove s dvoukřjd|ovym nadvetfikern, dovnitr · J

l otevíravé křídla dělena v půli křídla nadvětliku nečleněná i
1nfíni'1qRn nřph(nlišrni' nrf"trqněnl l '5411.0/2-03 Okno s dřevěnou špaletou a poutem, dvojité, kus 1,00000 R-pol.

l dvoukřldlové s dvoukřídbvým nadvětlíkem, dovnitř

l !oteviravé, kňdla dělena v pů!i, křídla nadvětliku nečleněnái nřphrn||ěpni' M'ítr'ínění l !5511 0/2-04 Okno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojité, kus , 1,000001-" R-pol.
l dvoukřidové s dvoukřídlovým nadvětlikem, dovnitř -

otevíravé, křídla dělena v půli, křídla nadvětllku neČleněná
!1nfínk1qm nřphrn1|ěpni' nd"lrFIněni t l

56 1.0/2-05 Okno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojité. kus 1.00000 R-poZ
dvoukřídlové s (jvoukŕÍd|ovým naclvětlikem, ďQvňitř -
otevíravé, křídla dělena v půli, křídla nadvětliku nečlenená l

' 1Mnx1qAn nřF'hrn|[čpní' nd"tr'íněni l i
57 1.0/2-06 Okno s dřevěmu špaletou a poutcem, dvojité, kus ' 1,00000 R-pol

idvoukřÍd|ové s dvoukřicšlovým nadvět1ikem, dovnitř
;otéviravé křídla dělena v puli. křídla nadvětliku nečleněná !

nřphrn||čpni' nn"'trqněni l
58!1 O/2-07 Okno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojité, kus 1,00000 R-poľ.

l dvoukřídlové s dvoukřidlovým nadvětlikem, dovnitř - i
l otevíravé, Křídla dělena v píiľi, křídla r!advět|Íku nečieněná l

1ňMk1°Rň nřphrni|špni nŕ."fr'íněni l
59 1.0/2-08 Okno s Gřevénou špaletou a poutcem, dvojité, kus 1.00000 R-pol

|dvoukřidlové s dvoukřídlovým nacívětlikem, dovnitř " l
ioteviravé, křídla dělena v puli, kridla nadvěthku nečleněna

nŤphrn||čprlí' nd"tr'řnřni l l
60!1.0/2-09 jokno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojité, kus l 1,00000 R·po7

iávoukřÍd|ové s dvoukřidlovým r)advětlÍkem, dovnitř -
gtevitavé. křídla dělena v puk. krídla naclvMliku Geč|eněna Ĺ
'ľnfípx1q8n nřf"hrn||ěpni' M"tr'íněn1 l

6111 0/2-10 |Okno s dřev,ěnou špaletou a poutce!n,, dvojité, l kus 1,00000 R-Ool
l dvoukřidlove s dvoukřídlovým nadvetkkem, dovnitř
l oteviravé, křídla děieria v půli. křídla Radvět|Íku nečleněná l

1nfín"1qgn nřp']rn-|ěrni" nd'ítr'mění l l
62 1.0/2-11 Okno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojité, kus 1.00000 R-pol

f dvoukřidiové s dvoukřídiovým nactvětlikem, dovnitř - l

i !otevíravé, křídla dělena v půli, křídla nadvětliku neČleněná
! -1nnnx1qm nřphrn||špní' nMr"něni l

63 1.0/2-12 lOkno s dřevěnou špaletou a poutcem. cšvQjité, kus i 1.00000 R-pol
idvoukřÍd|ové s dvoúkrídlovym nadvětlíkem, dovndr -
Ioteviravé. křidia dělena v půh. křídla nadvětliku nečleněná
!1nŕ\nlK1qRn nřrhrn||qpni' nrNtuíněni l

64!1.0/2-13 Okno s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojité, kus 1,00000 R-pcI.
l dvoukřidlové s dvoukřídlovým nadvětlikem, dovnitř - ,

oteviravě, Křídla dělena v půli, křídla nadvětliku '
dn nQpnĹ t1Mx71ňň l

Zpracováno programem BUILDpower S, c) RTS, a.s. Stránka 6 z 8



položkový rozpočet
S: U4915..,..ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 029r03 Okna repase - restaurátorský postup

i
Cenová

P.č. Číslo po|ožky Název po!ožky MJ :Množství Cena l MJ Celkem úroveň "
65!1.Oi2-16 . Okno s dřevěnou špaletou a jedrlodLjše profik)vanolj kus 1,0300C"'l R-pcil

iobloŽkou, d vojité. dvoukřidlové, dovnitř - oteviravé, křídla '
!čieněna na třetiny. do kamenného ostění 119Qx1730,
ir}řHhfni|šeni M"trmiěni l '

66,1.0/2-17 jokno s dřevěnou špaletou a jednoduše profilovanou kus 1,00000 R-pal
; ' obložkou, dvojité. dvoukřídlové, dovnitř - otevíravé, křídla
Š! členěna na třetiny, do kamenného ostění 1190M730,

nřpt)rclříšpni nňstraněni l
67j1.0/2-18 ÓKňO s dřevěnou špaletou a poutcem, dvojité, kus 1,00000 R-pol.

? . , .
! dvoukíidlove s dvoukřidiovým nadvětlikem, dovnitř -
i oteviravé. křídla dělena v půli, křídla nadvětliku "

npř|pněná rtn ka[npnnéhn nstěni 11qnk?1nn l
68'1.0/3-01 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřid1ové, dovnitř kus 1,00000 R-pol.

oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1060M330,
přebroušeni: odstraněni sta rého nátěru; vyspraveni
nprn\{nn'íti ncĚ knmii k vtmránim" l

69 , 1.0/3-02 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřídlôvé, dovnitř kus 1,00000 R-po!.
' oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1050M330,

přebroušeni; Qdstíarlěni starého nátěru: vyspravení ,
i nrrmnn"ti 'í nnšknx'ni índmránim' l

70j1.o/3-03 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřid|Qvé, dovnitř kus 1,00000 R-poL
l oIevíravé, křídla čieněna na třetiny - 1050M330,
i přebroušení: odstťaněni starého nátěru: vyspravení
' nprm(nnqti a nnškwenl httnvánim' l

71j1.o/3-04 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřídbvé, dovnitř kus 1,00000 R-pot.
l oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1050M330,
l přebroušeni: odstraněni starého nátěru: vyspraveni
l nrrmnnsti a nnškn7pni Mmtánim' l

72 1.0/3-05 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřidlové. dovnitř kus 1,00000 R-poL
otevíravé, křídla členěna na třetiny - 1050x1330,
přebroušeni; odstraMni sta rého nátěru; vyspravení
nprrntnnstÍ a nnškwrni k\rfm/ánim' l

73 1.0/3-06 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřídlové, dovnitř kus 1,00000 R-pol.
oteviravé, křídla členěna na třetiny- 1050"1330,
přebroušeni: odstraněni starého nátěru; vyspraveni
nrrnvnnsti a nnškn7pni k}nn\fÉinÍm' l

74 1.0/3-07 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřídlové, dovnitř kus 1,00000 R-pol
otevicavé, křídla členěna na třetiny - 1050M330,
přebrouSe ni; odstraněni starého nátěru; vyspraveni
nprnvnnstĹ a nnšknn"ni k«míánim' l

75 1.0/3-08 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřídlové. dovnitř kus 1,00000 R-pot.
otevkavé, křídla členěna na třetiny - 1050M330,
přebroušeni: odstraněni starého mátěru; vyspraveni
riprmmn'itÍ a r\nškn?pRÍ k\/tn\/áním' l

76 1.0/3-09 Okno s dřevěnou špaletou, dvojité, dvoukřídlové, dovnilř kus 1,00000 R-po'.
otevis"avé, křícila Čieněna na třetiny - 1070x1330,
přebroušeni: odstraněni starého nátěru: vyspraveni
m"rmtnn"iti fi rnšk ntpnÍ k\nn\fánim' l

77 1,0/3-10 Okno $ dřevěnou špaletou, dvojité, Cvoukřidlově, dovnitř kus 1,00000 R-pol.
oteviravé. křídla členěna na třetiny - :070x1330,
přebroušeni: odstraněni starého nátěru: vyspraveni
nrrmmcMi fi nc|škn7eni k\dn\tÁrlim' l

78 1.0/3-11 Okm s dřevěnou Špaletou, ďvo}ité. dvoukňdlové, dovnitš kus 1,00000 R-poL
oteviravé, křídla členěna na třetiny - 1070"1330,
přebroušeni: odstranění starého nátěru: vyspraveni
nprmmmtÍ a RflŠ k\dA\/ánim' l "

79 1.0/3-12 Okno s dřevěnou špaletou, dvoukřídlové, dovnitř kus 1,00000 R-po!.
oteviravé, křídla členěna na třetiny, do - kamenného

l ostěn' 1190M470, přebroušen" odstraněn' starého '
l nátěru' \/\/s,nrm/pni nermtnnsti fi l

8011 0/3-16 Okno s dřevěnou špaletou a jednoduše profilovanou kus 1,000001 R-poľ.
obtožkou, dvojité, dvoukřidlové, dovnitř - otevíravé, křídla Ĺ
členěna na třetiny, do kamenného ostění 1190"!465, I

i nřphrrj| nd l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 029r03 Okna repase - restaurátorský postup

Cenová
P.č_Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň

81;1.O./3-17 ;Okno s dřevěrIoLj špa|eto(j a jednoduše profilovanou i kus 1,00000 , R-pol
: [ob|ožkGU. dvojité. dvoukřidlové, dovnitř - otevíravé, křídla : '
C Š

!C|eněrla na třetiny, do kamenného ostění 119DM465, i
i rřph{n||čpni' ndst"íiněni l ! '

82j1 0.'3-19 Okm s dřevěnou špaletou, dvoj:té, dvoukřidbvé, dovnitř t kus 1,00000j R-pcI

, oteviravé, křídla č|erľěr)a ria fřetiríy, do - kamenného! ostění ;190x 1465, přebroušení; QdstraněnÍ starého
nátěrŕ l' \n/"nra\{pni nf'rn\/nnsti ŕí l

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 033 Záměna okna za dveře ve 3.NP u výtahu

Objednatel: Město Kutná Hora IČO, 00236195
Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitd: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO' ,03902447
?říkQp 838/6 . , . . . , . ., , dič: CZ03902447
60200"" .- Brno - " "

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka i z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

PRV PRVKY HSV 100.0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915.,ZL Revitalizace Sanktuňnovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 033 Záměna okna za dveře ve 3.NP u výtahu

Cenová
P.č-Číslo poiožky Název poIožký . "MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: PRV PRVKY

1 1.0/2-23 lOveře s naclsvěthkem jedmkřídlové kombinované, z ! kus 1,00000j SOD
Ivnějšihc lice hlacké, pobíjené plechem. z - vnitřního lice i !
jkazetové 1085"2100 nový prvek - výroba atypu P :
! 7ár||hŕ'ň ránln\/á dn kamrnnŕhn nstěni l

2 1.o/3-18 jokno s dřevěnou špaletou, dvojňé, dvoukřidlové, dQvniÉř " kus -1,00000L SoD
btevíravé, křídla členěna na třetiny, do · kamenného F
i , i.µstěni 1 190k 146:t přebroušeríí: odStraněM starého I'
|nqtěr|l' \/\'5 n'ŕwpnÍ rprn\[nn"ti a l !

- Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: ZL ZMĚNOVÉ listy

Rozpočet: ZL č. 034 Napojeni výtahů do budov

objeď natel: Město Kutná Hora IČO' 00236195
Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO, 03902447
Příkop 838/6 - DIČ. CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 96,0

96 Bouráni konstrukci HSV 0,8

099 Přesun hmot HSV PSU 3,2

Cena celkem " " - 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

r: zl č. 034 Napojeni výtahů do budov

,' ' :' ' cenQ)já ,
P.č-Čĺsĺo položky Název pokžký . . MJ Množství Cena /MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1|900 :HZS stavební dělník v tarifní třídě 5 l h : 200,00000 RTS 22/ ll
i

2 33122122RT1 iůa'tä'r'iáí pro zazděni rámů kpl 3,00000 R-pol.
l

Díl: 96 Bourání konstrukcí
3j 962023491 Bourání zdiva nadzákladového smíšer:ého na MC m3 0,72000!::"-: RIS 22/ ||

demontáž p|skovcových bloků z ostění otvru 2 kpl : 2"4C,D

zazděni ocebvých 'amu do otvorů t.bez dcňávky) 3kpl .
3"40,0

80,00000

120,0CD00

1,2"1,0'0,6 0,72000

Díl: 099 Přesun hmot HSV
4 997013214 Vnit[ostavenlštní doprava suli a vybouraRých hmct t 1,63440 Šuď

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky !
nřrs1?dn15ni '

5 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo i l 1,63440 SoD
tľT)F??|sk|adki' ¢jp 1 km se SlQžerÍÍm l

6 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 8,17200 sod
ZKD 1 km přes 1 km

7 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního t 1,63440 SoD
QQPňQi' 'mČSného KM cKipad|j j7 CR 04

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 035 Zapravení otovrů ve stropě po úchytech expozičních prvků

Objednatel: Město Kutná Hora IČO' 00236195
Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

ZhotoviteL UNJSTAV CONSTRUCTION a.s. IČO, '03902447
Příkop 838/6 DIČ. CZ03902447
60200 .. Brno" . - " , - - .- """-.... "" -,"-",.- - ""'

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

009 Ostatní konstrukce a práce HSV 3.5

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 96.5

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 035 Zapraveni otovrů ve stropě po úchytech expozičních prvků

Cenová
P.Č_ Číslo položky Název pdožký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce

1949121113 jMontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m ! sada 4.00OOO| SOD
2|949121213 |Přip|atek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 2.5 l sada 56.00000! SO3!rn z@ první a ZKQ den pníj?iti ! i
3Ĺ949121813 !Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m sada 4,00000j SOD

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci "
4 912 Hzs - Zedník tř.7 h l 410,00000 : RTS 22/ ||

ŕ

5 28376361 de;ka ŇPS hladký povrch ti 30mm m2 l 6,0000C ' SoD
6|23170124 Capatect PU pěna výplňová 750 ml nLzkoexpanzni pěna kus 20,00000 RTS 22/11

'pro z@tepl. sYstémy

Zapraveni otcvrů ve stropě pc) úchytech expozičMch prvků
i64"2,5

410,0C000

7j58582154.A
vy'pěni prcstoru . 2CLC

jKmuf F|exk|eberf|exibi|nj lepidlo bal. 25 kg kus
20,GC000

4,00000!'"" RTS 22/ ||

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 036 Nové obloukové okno v zahradním domečku

Objednatel: Město Kutná Hora IČO' 00236195
Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ, CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447
Příkop 838/6 , , DIČ. CZ03902447
60200 Brno",."

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace diiú

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,9

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,1

ŠD STAVEBNÍ DETAILY HSV 2,0

766 Konstrukce truhlářské PSV 88,3

099 Přesun hmot HSV PSU 8.7

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_.,ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 036 Nové obloukové okno v zahradním domečku

položkový rozpočet

Cenová
P.č_Číslo položky Název poIožký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1j349231821 !Přizdivka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm ! m2 0.80000 RTS 22/ íl

2,0"0,4 C,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
2 998011003 ;Přesurí hmot pro budovy zděné výšky (Jo 24 m ' t 0.38190! Sod

Díl: SD STAVEBNÍ DETAILY
3 962022390 ' ĹBouráni zduia nadzákladového kamenného na MV nebo m3 3,20000j SoD

!Mvc do 1 ľn3 :
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

4Ĺ 766652221RT1 |Oknci 3530x2300 mm púlku!até atyp . rám smrkový : ks 1,00000i R-pol
imasiv. krycí nátěr slonová kost, izo|ačn; dvojsklo fazety

nrnfiiam nrí nnvYr.h nkqm) ' '
Díl: 099 Přesun hmot HSV

5: 997013214 Vnitrostaveništni doprava suti a vybou{aných hmot i l ! 8,00000 SOD
vodor(jvně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky l ! !

I

i nřt"s1? dn15 m ' ! i
6!997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 8,0000Cli SOD

mezisk|mkt' ¢č? 1 krn se sk)Žeľľ|r))
7!997{)13509 Päplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku l t i 40,00000! SOD

up 1 Km PŤéS 1 kqi l '
8:997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního ! t ' 8,0000Di SOD

odpaQµ smřsné'l(") kál odpadu 1 7 Q9 04 i ' 1

) Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 037 Nové SDK podhledy

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195
Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ, CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO 03902447
Příkop 838/6 - , , , DIČ CZ03902447
60200 Brno " '" ' " -" " . -- -

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Čisto Název Typ dílu Celkem %

009 Ostatní konstrukce a práce HSV 27,8

4 Vodorovné konstrukce HSV 71,8

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,3

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 037 Nové SDK podhledy

položkový rozpočet

' ' ' Cenoůá '
P.Č Číslo položky Název po]ožky - MJ MnoĚstvi Cena /.MJ '- Celkem úroveň
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1j416021123 -Podhledy SDK, kOVClvá Kce CD. lx deska RBI 12.5 mm l m2 98,44000 RTS 22/11

2j416091081

1.NP · 35.82
2.NF' 31./C
3.NP . 3G.92
Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2
1.NP : 1,46" 1,62" 1,51
2NP:1,22"1,2"1,14
3.NP:1,23+1,19+1,15
Příplatek k podhledu sádrokaň. za plocnu do 5 m2
1.NP : 2,04"2,43"2,74"3,?1
2.NP : 3.98+4,93+4,98
3.NP : 3,99+4,7"4,99

rn2 '

3|416091082 . m?

35,82(100
31,7CG00
3C,92000
11,72000

4,59000
3,5600C
3,5700G

38,49000j,."

10,92(jCO
13,89CIDO
13,68000

RTS 22/11

RTS 22/ ll

Dli: 99 Staveništní piiesun hmot
4 9980!1003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t l 1,18226 SoD

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce
5!949121113 1Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m sada ; 23,00000 : SOD

6j949121213
i

7 949121813

1.NP . 9
2.NP : 7
3.NF' : 7
Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 2,5 sada
m za pryni Fkd den po\j?ili
23.0"7

jDemontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m sada

99000C
7,00000
7,00000

161,00000

16G,CC000
23,00000 '

SoD

SoD

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 038 SDK - dvorní domek

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ' CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitd: UNISTAV CONSTRUCTION as. IČO. 03902447

Příkop 83816 - , , -- DIČ. CZ03902447
60200 Brno. .," --, " '. '

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem bez DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 34,3

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,2

713 Izolace tepelné PSV 14,0

762 Konstrukce tesařské PSV 51,6

Cena celkem . - ' ' . . . 100,,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 038 SDK - dvorní domek

' " ': ,: ceňóýá ',
P'.č Číslo položký Název pcdožký " ". . . . . MJ Množství . Cena I-MJ Celkem . úroveň
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1|416041?29 Samost.pož předěl,kov kce.CD,deska 1xDFRIH 12,5 mm ! m2 77 40000 RTS 22,'

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
2 |998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t l 1.36688 sod

Díl: 713 Izolace tepelné
3 713111F21 Izolace tepelné sttopů rovných spodem, drátem m2 77.40000 RTS 22./i!
4 631509695 Deska izolační tsover TOPSIL 1200X600 ti 120 mm m2 78. 94800 RTS 22/ l!

lj']iYerůk)i
Díl: 762 Konstrukce tesařské

5 762521104 Položeni podlah nehoblovaných Rä sraz, hrubá prkna m2 l 84. 10000 RTS 22/ ||
6 7625261ľO Položeni polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm m2 , 84. 10000 RTS 22./ If
7 762911121 Impregnace řeziva tiakcvakuová Bochemit QB m3 ' 10,87400 RTS 22/ ||
8 60510990 Prkno stavební omit. bek ŠM ti. 17 - 25 mm, 3 až 6 m m3 2.41500 RTS 22/ ||

$ÍřkQvČ netři0er'é
9 60511022R řezivo !eh|ičrlaté středové smrk ti 33-100mm dl 2-3,5m m3 4.83600 SOD

10 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m "l, 1 736,35710 rts 22./ ||
ľ

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: ZL změnové listy

Rozpočet: ZL č. 039 Vícepráce elektro

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s." IČO' 03902447
Příkop 838/6 , ,., .,, DIČ. CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno ptogramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dľlú

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

ESIL Silnoproud HSV 38

Poplachové zabezpečovací a tísňové HSV 62
PZTS systémy

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 039 Vícepráce elektro

Cenová
P.č_Čislo pdQžky Název pdožký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Dit: ESIL Silnoproud

1 ESIL_007 |Kabe1 CVKY 33x2.5mm2 l m ! 120,CK)0001 SOD
2!ES|L,,136 ĹVypínač jednopólový pod omítku. řaz.1, lP20, komplet : ks i 1,00000| SoD

31ESIL 145 .Zásuvka jednoduchá pod omítku 230V, 16A, iP20, ks ' 15.00000i SOD
Ĺ ·ne!'l'@lni i

4 ESIL_151 !|nsta|ačľ)Í krabice přisttojová k? ks i 16,00000 sod
1

ijEsIL_P: Nouzové volání pro invalidy: ! i
í3 ESIL_190 :Säda pro nouzovou signahzac| Sada obsahuje: Signálni ! sada 2,00000 SOD

Étahové tžaCítko (FAP3002), Resetovací tlacztko ·· : I l
) (FAP2001), Kontrolni modul s alarmem (FE H2001 l,

iTransfnrrnátnr IFI M1M)ň j ' ' l
7 ESIL_191 !Kabé1 J-Y(ST)Y 4X0,8 ! m 90,00000 SOD

l j " i
8 ESIL_ 192 :O$tatni drobný e|ektrôgr)stalačnÍ materiál ;soubc,ri 1,00000 , SOD
9!ESIL 201 !Koordinace i hod j 4,00000 SOD

Í
Díl: PZTS Poplachové zabezpečovací a tísňové

- sYstémY10 ; PZTS_005 jKoncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM i ks ! 14,00000! SOD
'eferenčni Np GŠp i ; !

Cejkem

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: zl č. 040 Docházkový systém

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ' CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-VnitřnI Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION as. IČO, 03902447

Příkop 838/6 DIČ. ,CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

_1 PZTS_A: TECHNOLOGIE PZTS HSV 100

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

r: zl č. 040 Docházkový systém

. " ce.nová
P.č_ČIslo pdožky Název pdožký MJ Množství Cena l MJ · Celkem - áoveň
Díl: 1 PZTS,A: TECHNOLOGIE PZTS

1 !PZTS _014 bezkontaktní čtečka karet. ref. Typ lndala ASR -605 ! ks -3.00000 :SoD
2'Pol......0002 Docházkový teríninál DT3000SA s vestavěnou čtečkolj ! ks 1.00000Ĺ R-pol

Em dt}0qq$a EM b '
3jpol.. .. 0003 Gigabttcvý PoE injektor TPE-t 13Gl ks 1,C0000! R-pol
4 iPol... .,0004 Mor:táZ vC. připojení terminálu a napáječe kpl 1,00000| R-pol.
5jpzTs 015 elektromagnetický dveřní otvírač 12V, nízkoodběrový, ref. ks -3,00000 |SOD

l Typ Be© , '
6ÍPol 0006 elektromagnehcký dveřní otvírač 12V - REVERZNI, ks 3,00000 R-pol.

; rúzkQQQµ'QvÝ Typ
7ĹESIL_201 Koordinace hod 1,00000 Sod

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové LISTY

Rozpočet: ZL č. 041 Příprava pro sčitač návštěvnosti

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 , - DIČ. CZ03902447
60200 "- " Brňo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %.

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 SK: STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ HSV 100

Cena celkem - 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace S?nkturinov$kého domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 041 Příprava pro sčItač návštěvnosti

položkový rozpočet

Cenová
P.č_Čls!o pdožky Název položky , MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 1 SK: STRUKTUROVANÁ KABELAŽ

ĺSK A' TECHNOLOGIE STRUKTUROVANÉ KABELÁĽE ! i
Ň

2 PoI,.....OD02 :Te|efotmi kabel šestižilový bílý i m ! 30.00000 R-pol
3 HZS3221 !Hodinová zúčtovací sazba montér s|aboprouaých zařízeni i hod 1.00000 R-pol.
4 ESlí. .201 'Kcordinace l hod l 1.00000 SOD

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránkä 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 042 Revize dokumentace na základě změn expozice

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ' CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION as. " IČO. 03902447
Příkop 838/6 . DIČ" CZO3902447
60200- " " . . Brno,.. -," ,'-- -"""' "" "" -"-'" " "." .-. " --"- - -'. ---;--·'..-:-: """ '" "-""-', "-"-.-"

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrwhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Čí$}q Název Typ dílu Celkem %

799 Ostatní PSV 100

Cena .celkem . ' 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915.,.ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 042 Revize dokumentace na základě změn expozice

položkový rozpočet

Cenová
P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 799 Ostatní

1jpd 0001 projektové práce- revize rozvaděčů dle podkladu od AV· ! hod 40.00000 ' R-pol
revize půdorysů SIL dle poicladů od AV- revize pŮdorys"' ' l

l ,SI P f1|f' nml'|ad|'| nil A\,' ' l

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 043 Přesunuti kabelů ve 2NP, 3NP (WC)

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV COŇSTRUCTION a.s. IČO' 03902447

Příkop 838/6 , DIČ. CZ03902447
60200 - "-- "" -Bmo .

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 ESIL: Silnoproud HSV 100

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_Zl. Revltaiizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 043 Přesunutí kabelů ve 2NP, 3NP (WC)

Cenová
P.č. Číslo po|ožky Název po|Qžky . . MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 1 ESIL: Siinoproud

jMateriál vC. montáže

2 1680 !Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 l m 5,00000Ĺ SOD
3 1684 |Kabe1 CYKY 3jx1,5mm2 m l 3,00OOO| SoD
4 1692 iKabe) UTP cat6 m 3,00000!.... SoD
5 1952 }kíabice pod omítku. rozměry 234X179X79 (šiška. výška, ! ks l 2,000001:;i sod

Yčéh'ř a i l
6 1958 .vyřezáni a vysekáni drážek do zdi 5x5 cm "' l 7,00000 SOD
7 1876 :Nezľněř!tejne moř}tážni práce l hod l 10,00000 SOD

l
iNaspojkováni kabelů !
; i

9 1876 'Koordinace hod i 3,00000 SOD

" Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 3 z 3


